
UCHWAŁA NR IV/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr OR.152.7.2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 9 ust. 2 w związku z art. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Leszna postanawia uznać petycję nr. OR.152.7.2024 w sprawie remontu drogi gminnej 

tj. ul. Sygietyńskiego za zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna do poinformowania wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/49/2024 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr OR.152.7.2024. 

 

 

W dniu 8 marca 2024 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna wpłynęła petycja  

nr OR.A.152.7.2027 w sprawie remontu drogi gminnej tj. ul. Sygietyńskiego. Przewodniczący Rady 

Miejskiej skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na swym posiedzeniu  

w dniu 4 czerwca 2024 roku zapoznała się z treścią petycji. Przedstawicielka mieszkańców wnoszących 

petycję została prawidłowo zawiadomiona o terminie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Członkowie komisji wysłuchali obecnej na posiedzeniu przedstawicielki mieszkańców wnoszących petycję, 

która przedstawiła radnym argumenty przemawiające za jej zasadnością. W swym wystąpieniu zastępca 

Kierownika Miejskiego Zarządu Dróg poinformowała, że pierwsze prace naprawcze w obrębie omawianego 

fragmentu ul. Sygietyńskiego zostały już wykonane. Zadeklarowała również, że zgodnie z żądaniem 

mieszkańców ulica zostanie dodana do planu utwardzenia ulic. Ponadto Miejski Zarząd Dróg poczyni 

starania, aby wyeliminować możliwość parkowania pojazdów na terenie parku przy ul. Sygietyńskiego. 

 

Wobec powyższego członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie rekomendują Radzie 

Miejskiej Leszna uznanie petycji za zasadną. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 


